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سارق دوچرخه  دستگیر شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
دوچرخه و انباری خبر داد. سرهنگ حسین مافی اظهار کرد: در 
پی وقوع سرقت دوچرخه و انباری در حوزه استحفاظی کلانتری 
۱۱۷ جوادیه، شناسایی و دستگیری عوامل سرقت در دستور 
کار قرار گرفت. سرهنگ حسین مافی ادامه داد: با به کارگیری 
شیوه های نوین پلیسی و کشف جرایم، هویت سارق شناسایی 
گاهان در کمتر از ۲۰ دقیقه سارق را در حالی که سعی بر  شد و کارآ
تخریب قفل درب ورودی منزلی را داشت مشاهده کردند و جهت 
دستگیری وی اقدام کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت افزود: متهم به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف 
نموده و اظهار داشت که پس از سرقت دوچرخه، آنها را به مالخر 
می فروخت. سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: دستگیری مالخر و 
شناسایی شکات دیگر و کشف جرایم احتمالی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مقام انتظامی شد. 
سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود: امنیت درب انباری های 
منزل خود را با نصب حفاظ بالا برده و با نصب دوربین مداربسته در 

قسمت های مشاع ساختمان امنیت آن را بالاتر ببرند.

کشف 1080 خودروهای خارجی
 فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف ۱۰۸۰ دستگاه 
خودروی خارجی صفر کیلومتر احتکار شده در یک پارکینگ 
خبر داد. سردار دلاور القاصی اظهار داشت: در پی تلاش و رصد 
اطلاعاتی مأموران و کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی شرق 
کیلومتر  استان تهران مبنی بر احتکار تعدادی خودرو صفر 
خارجی توسط فردی سودجو، پس از هماهنگی با مقام قضائی 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری پلیس تهران 
بزرگ طی یک عملیات غافلگیرانه وارد این محل شدند. وی 
افزود: در بازرسی از این پارکینگ، یکهزار و ۸۰ دستگاه خودرو ون 
ک بوده و بدون  وانا از برند فوتون صفر کیلومتر که همگی فاقد پلا
مجوزهای قانونی که به صورت غیر مجاز در این محل نگهداری 
می کردند کشف شد. این مسئول خاطرنشان کرد: در بررسی های 
پلیس مشخص شد پارکینگ به صورت استیجاری تحویل شرکت 
ایران خودرو دیزل است، همچنین پس از اخذ لیست خودروها 
و استعلام از اداره صمت استان تهران مشخص شد، پارکینگ 
در سامانه اداره صمت استان تهران غیر فعال بوده و هیچ گونه 
سابقه فعالیت ندارد. فرمانده انتظامی شرق استان تهران یادآور 
شد: طبق نظر کارشناسان مربوطه ارزش خودروهای دپو شده در 
این محل ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است که در همین 
رابطه یک نفر متهم به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور و 
نگهداری غیرقانونی و احتکار خودرو دستگیر و در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفت.

دستگیری سارق حرفه ای 
گاهی پایتخت از دستگیری یک سارق جوان  رئیس پلیس آ
گاهی خبر داد و گفت: این متهم در یک  گاهان پلیس آ توسط کارآ
تعقیب و گریز نفسگیر دستگیر شد. سردار علی ولیپور اظهار کرد: 
گاهان پلیس  در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی کارآ
گاهی در جنوب تهران در حال گشتزنی بودند که به سرنشین  آ
خودرویی سواری مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
گاهان در گام  گاهی پایتخت افزود: کارآ کردند. رئیس پلیس آ
ک خودروی موردنظر سابقه سرقت  نخست متوجه شدند، پلا
دارد و وسیله نقلیه مذکور سرقت شده است. سردار ولیپور گودرزی 
کی با  تصریح کرد: متهم پس از مشاهده پلیس به صورت خطرنا
گاهان  ماشین در یکی از اتوبان های جنوب متواری شد که کارآ
در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت قانون بکارگیری 
ح مهار خودرو را  سلاح با شلیک چند تیر هوایی و اجرای طر
گاهی پایتخت بیان کرد:  متوقف بازداشت کردند. رئیس پلیس آ
متهم قصد ارتکاب اعمال مجرمانه ای را از جمله سرقت خودروی 
دیگری را در جنوب تهران داشته که با درایت به موقع پلیس 

دستگیر شد. 

کــوتــاه

انهدام باند سرقت از مغازه های آهن 
گاهی تهران از انهدام باند  رئیس پلیس آ
سرقت مغازه های آهن و ضایعات فروشی خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت از مغازه های آهن 
از  تیمی  تهران  شرق  در  ضایعات فروشی  و 
گاهان پایگاه چهارم پلیس  کارآ مجرب ترین 
حرفه ای  باند  این  شناسایی  برای  گاهی،  آ
تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی افزود: در 
ابتدا، دو نفر از مال باختگان با مراجعه به پایگاه 
گاهی از سرقت اموال خود خبر  چهارم پلیس آ
دادند و بررسی و شناسایی سارقان در دستور 
گاهی پایتخت اظهار  کار قرار گرفت. رئیس پلیس آ
کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
سارقان با تخریب قفل و کرکره مغازه، اموالی به 
ارزش حدود چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال 
شامل مس، برنج و ضایعات را به سرقت برده 
و با خودروی وانت از محل متواری شدند. 
گاهان با بررسی های میدانی و  وی افزود: کارآ
بازبینی دوربین های مدار بسته در محل های 
یکدستگاه  با  سارقان  که  دریافتند  اطراف، 
خودروی وانت باری چادردار اقدام به سرقت 
کرده اند و با استفاده از بررسی های اطلاعاتی، 
خودروی موردنظر شناسایی و دو سارقان 
دستگیر شدند. سردار ولیپور گودرزی تصریح 
کرد: در بازجویی ها، متهم اعلام کرد که خودروی 
وانت در زمان سرقت در اختیار برادرش بوده 
که در کمپ ترک اعتیاد حضور داشت. با ادامه 
، پلیس  تحقیقات و جمع آوری شواهد بیشتر
گاهی موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر  آ

دیگر از اعضای باند شد. 

فروش مواد مخدر در فضای مجازی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
نفر   3 دستگیری  و  شناسایی  از  پایتخت 
از فروشندگان موادمخدر در فضای مجازی 
گودرزی  معظمی  داود  سرهنگ  داد.   خبر 
در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: طی رصد و 
پایش فضای مجازی توسط افسران سایبری 
فتا مشخص شد تعداد زیادی صفحه مجازی 
اقدام به تبلیغ فروش انواع موادمخدر و انواع 
افزود:  وی  می کنند.  روانگردان  قرص های 
کارشناسان تحقیقات خود را آغاز کردند و در 
گرامی که اقدام  بررسی ها تعداد ۱۰ صفحه اینستا
به فروش موادمخدر می کردند، شناسایی شدند. 
سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه تعداد زیادی 
از این صفحات کلاهبردار بودند و پس از دریافت 
وجه دیگر پاسخ خریداران را نمی دادند، اظهار 
گاهان با بهره گیری از روش های علمی  کرد: کارآ
مجرمان را در فضای مجازی شناسایی و با 
به دست آمدن اطلاعات هویتی آنها و پس از 
تشریفات قضائی متهمان در یکی از مناطق 
جنوب تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شدند. سرهنگ گودرزی گفت: در این طرح که با 
همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
انجام گردید بیش از 3۰ کیلوگرم انواع موادمخدر 
و روانگردان کشف و تمامی صفحات مجرمانه که 
اقدام به تبلیغ و توزیع موادمخدر کرده بودند 

مسدود شد.

مرد تریدر تهرانی که به خاطر اختلافات مالی، هدف آدم ربایی 
قرار گرفته بود، از چنگال آدم ربایان آزاد شد. چندی قبل، زن 
جوانی به یکی از کلانتری های پایتخت رفت و هنگامی که مقابل 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »با همسرم به نام »بهروز« در یکی 
گهان دو مرد  از کافی شاپ های شمال تهران نشسته بودیم که نا
جوان وارد آنجا شدند و همسرم را با تهدید سوار بر خودروی 
سمند سفیدرنگ کرده و قبل از رسیدن پلیس متواری شدند.« 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی تهران، 
گاهان پلیس با دستور بازپرس پرونده وارد عمل  تیمی از کارآ
شدند و خیلی زود برای تحقیقات میدانی پای در کافی شاپ 
موردنظر گذاشتند. تیم جنایی که در جریان تحقیقات متوجه 
وجود دوربین های مداربسته کافی شاپ شده بودند، فیلم های 
آن ها را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه وقوع آدم ربایی 
ک خودروی سمند سفید رنگ  را مشاهده کردند که در ادامه، پلا
گاهان به دنبال دریافت این سرنخ مهم،  شناسایی شد. کارآ
اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و با استعلام از سامانه های پلیس 
ک جعلی استفاده کرده اند  متوجه شدند که آدم ربایان از پلا
و خودروی آن ها به سمت کاشان و جنوب کشور تردد داشته 
است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات پی بردند که »بهروز« 
تریدر حرفه ای است و در حوزه رمز ارز با افرادی اختلافات مالی 
گاهان را برانگیخت.  گسترده ای دارد که همین موضوع شک کارآ
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه همسر »بهروز« اظهارکرد 
که آدم ربایان با او تماس گرفته و ضمن تهدیدهای مکرر به قتل، 
در ازای آزادی همسرش درخواست 3 میلیون یورو به صورت 
گاهان در گام بعدی با اقدامات فنی و  رمز ارز تتر کرده اند. کارآ
مخابراتی، هویت یکی از آدم ربایان را شناسایی کردند و متوجه 
شدند که او در یکی از روستاهای شیراز زندگی می کند؛ این سرنخ 
مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. با 
توجه به حساسیت موضوع، تیم پلیسی با هماهنگی های لازم 
با بازپرس جنایی راهی مخفیگاه متهم در شیراز شدند و پس 

از تعقیب و مراقبت های نامحسوس، او را در عملیات منسجم 
دستگیر کردند. 

    اعتراف متهم 
متهم در جریان بازجویی های اولیه ابتدا منکر هرگونه آدم ربایی 
شد، اما پس از مواجهه با مدارک موجود، به جرم خود اعتراف کرد 
و ماجرا را این طور توضیح داد: »با بهروز اختلاف مالی 3۰ میلیارد 
تومانی داشتیم و او حاضر نبود پول را پرداخت کند. برای همین، 
با همراهی یکی از همدستانم چند نفر را برای ربودن بهروز اجیر 
کنون فرد ربوده شده در حوالی شهرستان آباده است.«  کردیم. ا
بررسی ها برای آزادسازی گروگان ادامه داشت تا اینکه مشخص 

شد، آدم ربایان به خاطر اینکه متوجه شدند همدستشان دستگیر 
شده است، از ترس خود، بهروز را در بیابان های شهرستان 
شهرضا اصفهان آزاد کردند و هر کدام به نقاط مختلفی پا به فرار 
گاهان  گذاشته اند. پس از آزادی بهروز از چنگال آدم ربایان، کارآ
مأموریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، هویت دیگر 
متهمان را شناسایی و سپس با هماهنگی های لازم قضائی نسبت 
به دستگیری آن ها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار پلیس جنایی تهران قرار گرفت و تحقیقات 

جهت دستگیری دیگر متهمان فراری همچنان ادامه دارد.

پشت پرده آدم ربایی 3 میلیون یورویی تریدر ثروتمند 

دستبرد ۵ میلیاردی به خانه مادر شوهر 
عروس طمع کاری که با همدستی همسر 
خود به خانه مادر شوهرش در شمال تهران 
دستبرد زده بود، بازداشت شد. چندی 
قبل زن میانسالی به یکی از کلانتری های 
هنگامی که  و  کرد  مراجعه  تهران  شمال 
گفت:  گرفت،  قرار  نگهبان  افسر  مقابل 
»به همراه خانواده برای تفریح به گیلان 
رفتم اما وقتی که پس از چند روز به خانه 
بازگشتم، متوجه شدم اموال باارزشم از 
جمله طلاجات، ۲5۰۰ یورو و 3۰۰ دلار به 
خودرو،  مالکیت  سند  گذرنامه،  همراه 
ارزش  به  تمتع  حج  فیش  و  دسته چک 
تقریبی 5 میلیارد تومان به سرقت رفته 
تشکیل  و  شکایت  ثبت  از  پس  است.« 
گاهان پلیس  پرونده در دادسرا، تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و برای تحقیقات  آ
میدانی پای در صحنه جرم گذاشتند اما از 
آنجا که درب خانه بدون تخریب و با کلید باز 

ح شد.  شده بود، فرضیه سارقی آشنا مطر
تیم پلیسی با بررسی دوربین های مداربسته 
، لحظه ورود و  اطراف ساختمان موردنظر
کی در  خروج سارق را مشاهده کردند. شا
این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی و 
اظهارکرد: »سارق بسیار شباهت زیادی به 
عروسم دارد اما پسرم چند ماه قبل مدعی 
شده بود که او برای تحصیل به ایتالیا رفته 
است!« در ادامه تحقیقات، پلیس با بررسی 
کی به این  سوابق ورود و خروج عروس شا
ج نشده  کشور خار که او از  نتیجه رسید 
و با اقدامات فنی نیز مشخص شد که او 
در زمان وقوع سرقت در همان محلی که 
خ داده، حضور داشته است. تیم  جرم ر
پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
خانه سارقان آشنا شدند و پس از تعقیب 
کی را  و مراقبت های نامحسوس پسر شا

دستگیر کردند اما زن جوان قبل از رسیدن 
گاهان  گاهان خانه را ترک کرده بود. کارآ کارآ
با بررسی افراد مرتبط با متهمان، یکی از 
دوستان خانوادگی این زوج را شناسایی 
کی در  کردند که در همراهی با عروس شا
فروش اموال مسروقه نقش داشته است. 
این فرد نیز دستگیر شد و حدود ۲۱۰ گرم 
طلای سرقتی از او کشف شد. همچنین در 
جریان بازجویی ها مشخص شد که 5 قطعه 
سکه طلا توسط زن جوان فروخته شده و 
مبلغ ۱۰۸ میلیون تومان از این طریق به 

دست آمده است. 
  دستگیری عروس

گام آخر متوجه شدند  تیم تحقیق در 
که زن جوان پس از ترک خانه اش راهی 
خانه عموی خود در یکی از روستاهای 
غرب کشور شده که متهم در مسیر با ایجاد 
ترافیک مصنوعی دستگیر و به اداره پلیس 

منتقل شد. در بررسی ها حدود ۲۱۰ گرم 
کی کشف شد  طلای سرقتی از عروس شا
که بخشی از پول  و تحقیقات نشان داد 
حاصل از فروش طلاجات به حساب های 
پول  کیف  همچنین  و  مختلف  بانکی 
دیجیتال او واریز شده است. زن جوان در 
ابتدا منکر جرم خود بود اما پس از اینکه 
متوجه شد شوهرش به سرقت اقرار کرده 
چاره ای جز بیان حقیقت را نداشت و او 
نیز اعتراف کرد: »به خاطر طمع به خانه 
مادر شوهرم دستبرد زدم.« در ادامه نیز 
مشخص شد، زن جوان با استفاده از کیف 
پول دیجیتال و نرم افزارهای مخصوص، 
پول های حاصل از این سرقت را به ارز 
گزارش  کرده است. به  دیجیتال تبدیل 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهمان پرونده به زندان اعزام 

شدند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

توقف  بدون  آگاهی    

@ armanmeli
armanmeli.ir armanmeli

armanmeli.ir

 ، وز با تازه ترین اخبار وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر
تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی


